Deutsches
Rotes
Kreuz

Einladung zur Mitgliederversammlung
des Deutsches Rotes Kreuz Ortsverein Leezen e.V.

Hiermit laden wir zur Mitgliederversammlung am 17.06.2023 um 15.00 Uhr in Teegens
Gasthof in Leezen mit nachfolgender Tagesordnung ein:

Tagesordnung

1.
2.
3.

4.
5.

BegriiBung und Feststellung der Beschlussfihigkeit

Bericht des Vorstandes

Beschlussfassung zur Verschmelzung des Vereins mit dem Deutsches Rotes Kreuz
Ortsverein Neuengors e.V.

Beschlussfassung zur Neufassung der Satzung

Verschiedenes

Wir freuen uns auf eine rege Teilnahme.

Mit freundlichen Grii3en

y

Martina Ahlers
Vorsitzende



